Об оплате труда советника Министерства иностранных дел Республики Казахстан

Постановление Правительства Республики Казахстан от 12 мая 1996 г. N 581
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      Установить должностной оклад советника Министерства иностранных дел
Республики Казахстан в размере 4300 тенге в месяц.

     Премьер-Министр
   Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан